Provincia di Ancona

Edilizia scolastica

"De Amicis"

Elementare Savio

lis "Volterra-Elia"

Volterra Elia

Infanzia di Arcevia - Conce

Materna Il giardino fiorito

Materna Ceci

Primaria e Media via S. Caterina

Materna Peter Pan
Nuova scuola media 1° lotto
Scuola materna Acquaviva

Palestra Scuola Elementare del capoluogo

Infanzia Macine

POLO SCOLASTICO UNIFICATO

Istituto comprensivo Rita Levi Montalcini
Primaria e Media Marconi Plesso A
Nuova Scuola Infanzia

Scuola media "Guido degli Sforza"
ISTITUTO SCOLASTICO LUIGI BARTOLINI
Palestra, Primaria e Media via Ridolfi
Itis Merloni

SCUOLA ELEMENTARE MARISCHIO
SCUOLA MATERNA DON PETRUIO

SCUOLA MEDIA GIOVANNI PAOLO I

Scuola secondaria di primo grado Marco Polo

Primaria |. Da Vinci - Castelferretti

Nuova scuola materna

Primaria Sassaroli

giovedi 12 settembre 2019

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Arcevia

Belvedere
Ostrense

Camerano

Camerata
Picena

Castelbellino
Castelfidardo
Castelfidardo

Castelleone di
Suasa

Castelplanio
Cerreto D'Esi
Chiaravalle
Chiaravalle
Corinaldo
Corinaldo
Cupramontana
Cupramontana
Fabriano
Fabriano
Fabriano
Fabriano
Fabriano

Falconara
Marittima

Filottrano

Filottrano

Principali interventi sul territorio.
Edilizia scolastica

Stato

Stato

Stato

Stato

Stato

Stato

Stato

Stato

Stato

Stato

Stato

Stato

Stato

Sisma

Stato

Stato

Stato

Stato

Sisma

Stato

Stato

Sisma

Sisma

Sisma

Stato

Stato

Stato

Stato

71.615.628

2.017.255
1.500.000

454.132
2.900.000
1.500.000

233.473

500.000

99.000

150.000
3.555.000
90.000

520.000

22.000
6.000.000
173.342
289.294
3.300.000
1.300.000
5.100.000
57.799
1.000.000
1.246.000
1.360.000
5.000.000
1.330.000

150.000

1.211.000

297.000



sostituira Il Gabbiano
Primaria A. Merloni

SEC. 1°GRADO GENGA STAZIONE
IS "Galilei - Jesi

Infanzia Arcobaleno

Media Carlo Lorenzini

Nuova costruzione

Primaria Martiri della Liberta
SCUOLA ELEMENTARE
Scuola media Lorenzo Lotto
Sec. 1° grado "Lotto"

Elementare - Martin Luter King Sec. 1° Grado - Gaspare
Spontini

Media Gaspare Spontini

Primaria e Media

Scuola primaria Edmondo De Amicis
SCUOLA MEDIA G. GALLI

Ipsia "laeng"

Liceo scientifico Campana

Primaria Fornace Fagioli

Elementare via Europa

Scuola elementare "Padre Angelo Api"
Scuola

Scuola dell'infanzia L. Ferri

Infanzia Il girotondo

POLO 0-6

Istituto comprensivo Sassoferrato
Nuova costruzione

Palestra Scuola Media Marchetti
Primaria G. Pascoli - Infanzia Piazza Saffi

Elementare e Media IC Don Mauro Costantini

Scuola media del capoluogo

Filottrano
Genga
Genga
Jesi
Jesi
Jesi
Jesi
Jesi
Loreto
Loreto
Loreto

Maiolati
Spontini

Maiolati
Spontini

Monsano
Monte San Vito
Montecarotto
Osimo

Osimo

Osimo

Ostra

Ostra Vetere
Rosora
Rosora

San Marcello
San Marcello
Sassoferrato
Senigallia
Senigallia
Senigallia

Serra San
Quirico

Serra San
Quirico

Principali interventi sul territorio.

giovedi 12 settembre 2019

Edilizia scolastica

Stato

Stato

Stato

Stato

Stato

Stato

Stato

Stato

Sisma

Stato

Stato

Stato

Stato

Stato

Stato

Sisma

Stato

Stato

Stato

Stato

Stato

Stato

Stato

Stato

Stato

Stato

Stato

Stato

Stato

Stato

Stato

433.752

631.719

50.000

2.199.763

223.140

1.720.000

1.163.800

650.000

1.500.000

50.000

50.000

1.287.000

872.745

637.966

500.000

2.062.500

1.000.000

527.479

323.323

1.255.452

155.000

47.300

539.000

215.000

50.000

630.000

2.900.000

452.782

2.000.000

1.297.744

170.000



SCUOLA PER L'INFANZIA Serra San Sisma 400.000

Quirico
Palestra elementare e media via A. Moro Staffolo Stato 600.000
Primaria Manunzio e Media Menghi Staffolo Stato 310.000
Scuola dell'Infanzia "Lionni" Staffolo Stato 50.000
Primaria Secchiaroli - viale Umberto 13 Trecastelli Stato 2.400.000
IC BENIAMINO GIGLI - SEC.1°GRADO G. PASCOLI U.C. Stato 50.000

CASTELBELLINO-

MONTE

ROBERTO
Infanzia Girotondo Unione Terra Stato 800.000

dei Castelli

(Agugliano e

Polverigi)

Principali interventi sul territorio.
giovedi 12 settembre 2019 Edilizia scolastica



