

# Provincia di Ancona

## Edilizia scolastica

**71.615.628**

"De Amicis"	Ancona	Stato	<b>2.017.255</b>
Elementare Savio	Ancona	Stato	<b>1.500.000</b>
Iis "Volterra-Elia"	Ancona	Stato	<b>454.132</b>
Volterra Elia	Ancona	Stato	<b>2.900.000</b>
Infanzia di Arcevia - Conce	Arcevia	Stato	<b>1.500.000</b>
Materna Il giardino fiorito	Belvedere Ostrense	Stato	<b>233.473</b>
Materna Ceci	Camerano	Stato	<b>500.000</b>
Primaria e Media via S. Caterina	Camerata Picena	Stato	<b>99.000</b>
Materna Peter Pan	Castelbellino	Stato	<b>150.000</b>
Nuova scuola media 1° lotto	Castelfidardo	Stato	<b>3.555.000</b>
Scuola materna Acquaviva	Castelfidardo	Stato	<b>90.000</b>
Palestra Scuola Elementare del capoluogo	Castelleone di Suasa	Stato	<b>520.000</b>
Infanzia Macine	Castelplanio	Stato	<b>22.000</b>
POLO SCOLASTICO UNIFICATO	Cerreto D'Esi	Sisma	<b>6.000.000</b>
Istituto comprensivo Rita Levi Montalcini	Chiaravalle	Stato	<b>173.342</b>
Primaria e Media Marconi Plesso A	Chiaravalle	Stato	<b>289.294</b>
Nuova Scuola Infanzia	Corinaldo	Stato	<b>3.300.000</b>
Scuola media "Guido degli Sforza"	Corinaldo	Stato	<b>1.300.000</b>
ISTITUTO SCOLASTICO LUIGI BARTOLINI	Cupramontana	Sisma	<b>5.100.000</b>
Palestra, Primaria e Media via Ridolfi	Cupramontana	Stato	<b>57.799</b>
Itis Merloni	Fabriano	Stato	<b>1.000.000</b>
SCUOLA ELEMENTARE MARISCHIO	Fabriano	Sisma	<b>1.246.000</b>
SCUOLA MATERNA DON PETRUO	Fabriano	Sisma	<b>1.360.000</b>
SCUOLA MEDIA GIOVANNI PAOLO II	Fabriano	Sisma	<b>5.000.000</b>
Scuola secondaria di primo grado Marco Polo	Fabriano	Stato	<b>1.330.000</b>
Primaria I. Da Vinci - Castelferretti	Falconara Marittima	Stato	<b>150.000</b>
Nuova scuola materna	Filottrano	Stato	<b>1.211.000</b>
Primaria Sassaroli	Filottrano	Stato	<b>297.000</b>

Principali interventi sul territorio.

Edilizia scolastica

sostituirà Il Gabbiano	Filotrano	Stato	<b>433.752</b>
Primaria A. Merloni	Genga	Stato	<b>631.719</b>
SEC. 1°GRADO GENGA STAZIONE	Genga	Stato	<b>50.000</b>
IIS "Galilei - Jesi	Jesi	Stato	<b>2.199.763</b>
Infanzia Arcobaleno	Jesi	Stato	<b>223.140</b>
Media Carlo Lorenzini	Jesi	Stato	<b>1.720.000</b>
Nuova costruzione	Jesi	Stato	<b>1.163.800</b>
Primaria Martiri della Libertà	Jesi	Stato	<b>650.000</b>
SCUOLA ELEMENTARE	Loreto	Sisma	<b>1.500.000</b>
Scuola media Lorenzo Lotto	Loreto	Stato	<b>50.000</b>
Sec. 1° grado "Lotto"	Loreto	Stato	<b>50.000</b>
Elementare - Martin Luter King Sec. 1° Grado - Gaspare Spontini	Maiolati Spontini	Stato	<b>1.287.000</b>
Media Gaspare Spontini	Maiolati Spontini	Stato	<b>872.745</b>
Primaria e Media	Monsano	Stato	<b>637.966</b>
Scuola primaria Edmondo De Amicis	Monte San Vito	Stato	<b>500.000</b>
SCUOLA MEDIA G. GALLI	Montecarotto	Sisma	<b>2.062.500</b>
Ipsia "Iaeng"	Osimo	Stato	<b>1.000.000</b>
Liceo scientifico Campana	Osimo	Stato	<b>527.479</b>
Primaria Fornace Fagioli	Osimo	Stato	<b>323.323</b>
Elementare via Europa	Ostra	Stato	<b>1.255.452</b>
Scuola elementare "Padre Angelo Api"	Ostra Vetere	Stato	<b>155.000</b>
Scuola	Rosora	Stato	<b>47.300</b>
Scuola dell'infanzia L. Ferri	Rosora	Stato	<b>539.000</b>
Infanzia Il girotondo	San Marcello	Stato	<b>215.000</b>
POLO 0-6	San Marcello	Stato	<b>50.000</b>
Istituto comprensivo Sassoferato	Sassoferato	Stato	<b>630.000</b>
Nuova costruzione	Senigallia	Stato	<b>2.900.000</b>
Palestra Scuola Media Marchetti	Senigallia	Stato	<b>452.782</b>
Primaria G. Pascoli - Infanzia Piazza Saffi	Senigallia	Stato	<b>2.000.000</b>
Elementare e Media IC Don Mauro Costantini	Serra San Quirico	Stato	<b>1.297.744</b>
Scuola media del capoluogo	Serra San Quirico	Stato	<b>170.000</b>

Principali interventi sul territorio.

Edilizia scolastica

SCUOLA PER L'INFANZIA	Serra San Quirico	Sisma	400.000
Palestra elementare e media via A. Moro	Staffolo	Stato	600.000
Primaria Manunzio e Media Menghi	Staffolo	Stato	310.000
Scuola dell'Infanzia "Lionni"	Staffolo	Stato	50.000
Primaria Secchiaroli - viale Umberto 13	Trecastelli	Stato	2.400.000
IC BENIAMINO GIGLI - SEC.1°GRADO G. PASCOLI	U.C. CASTELBELLINO- MONTE ROBERTO	Stato	50.000
Infanzia Girotondo	Unione Terra dei Castelli (Aguagliano e Polverigi)	Stato	800.000